

Anna & Søs ApS
Rosensgade 9, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 27 85 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Anna Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna & Søs ApS
Rosensgade 9
8300 Odder

CVR-nr.: 32 27 85 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna Jensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med salg af tøj samt anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.466.328 kr. mod 1.952.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.890.597 kr. mod 22.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.466.328	1.952.611
1 Personaleomkostninger	-2.964.874	-1.814.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.123	-7.437
Driftsresultat	2.478.331	130.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.294	-91.945
Resultat før skat	2.431.037	38.625
3 Skat af årets resultat	-540.440	-16.147
Årets resultat	1.890.597	22.478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.890.597	22.478
Disponeret i alt	1.890.597	22.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.666	2.448
Indretning af lejede lokaler	93.143	14.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.809</u>	<u>16.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.809</u>	<u>31.665</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.365.400	2.298.730
Varebeholdninger i alt	<u>3.365.400</u>	<u>2.298.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.299	213.681
Andre tilgodehavender	804.210	160.360
Periodeafgrænsningsposter	21.301	32.979
Tilgodehavender i alt	<u>1.210.810</u>	<u>407.020</u>
Likvide beholdninger	90.394	2.800
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.666.604</u>	<u>2.708.550</u>
Aktiver i alt	<u>4.989.413</u>	<u>2.740.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.123.969	233.372
Egenkapital i alt	2.253.969	363.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.614	6.470
Hensatte forpligtelser i alt	19.614	6.470
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	462.153	837.323
Modtagne forudbetalinger fra kunder	125.186	160.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.380	625.384
Selskabsskat	527.296	0
Anden gæld	1.179.815	747.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.715.830	2.370.373
Gældsforpligtelser i alt	2.715.830	2.370.373
Passiver i alt	4.989.413	2.740.215

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	210.894	340.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.478</u>	<u>22.478</u>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	233.372	363.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.890.597</u>	<u>1.890.597</u>
	<u>130.000</u>	<u>2.123.969</u>	<u>2.253.969</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.819.046	1.684.768
Pensioner	73.403	73.601
Andre omkostninger til social sikring	72.425	56.235
	<u>2.964.874</u>	<u>1.814.604</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.294	91.945
	<u>47.294</u>	<u>91.945</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	527.296	0
Årets regulering af udskudt skat	13.144	16.147
	<u>540.440</u>	<u>16.147</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 462 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.365 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	308 t.kr.	
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakt er indgået med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør t. kr. 128		